




No NIM NAMA Kelas Jumlah Hadir KETERANGAN
1 2231398020 Abdillah Choiri A 13 Yes
2 2231397991 Aditya Putra Ramadhan A 14 Yes
3 2231398018 Akmal Ramdani A 15 Yes
4 2231397996 Aldi Putra Perdana A 15 Yes
5 2231398010 Alexis Amori Garcia A 13 Yes
6 2231398009 Alif Raazan Rochman A 14 Yes
7 2231398002 Alissa Khodijah Putriana Dewi A 14 Yes
8 2231397981 Arshayyu Rifkika Aurelia U1 14 Yes
9 2231398015 Claudia Ananta Krisnawati U1 14 Yes

10 2231398019 Dava Eka Pratama A 15 Yes
11 2231398004 Destyana Putri Anindya A 15 Yes
12 2231398003 Dimar Rezky Gusti A 13 Yes
13 2231397997 Dominikus Daiva Aryasatya A 14 Yes
14 2231398017 Egydiana Putra A 14 Yes
15 2231398000 Elora Lintang Maheswari U1 13 Yes
16 2231398012 Fakhruzzaini A 14 Yes
17 2231397982 Fenris Rayhan Suhanda A 5 No
18 2231398001 Garcia Bara Heskya Ginting A 15 Yes
19 2231398011 Haidar Galih Saputra A 14 Yes
20 2231398008 Haidar Ma sum A 15 Yes
21 2231397990 Isna Ridhowati A 14 Yes
22 2231397993 Jauza Akifah A 15 Yes
23 2231398005 KHAILA ZAHWA INNAYASANY A 14 Yes
24 2231397998 Lupita Apriliani A 13 Yes
25 2231398013 Muhammad Akmal Syauqi A 11 Yes
26 2231398014 Muhammad Harlan Hanief A 14 Yes
27 2231397985 Muhammad Iqbal A 15 Yes
28 2231397983 Muhammad Naufal Eka Septian A 13 Yes
29 2231397999 Nadia Putri Lindani U1 14 Yes
30 2231398016 Nola Andini Situmorang A 15 Yes
31 2231397995 Okta Amalia Ramadhanie A 12 Yes
32 2231398006 Sabila Rosyadi A 15 Yes
33 2231397988 Shafika Nur Dania U1 14 Yes
34 2231398007 Syalung Yoga Suryo Pratama A 15 Yes
35 2231397987 Valentinus Bhrama Sinar Dewanto U1 13 Yes
36 2231397984 Verena Tiara Kusuma Wardani U1 15 Yes
37 2231397989 Wendi Sudrajat U1 15 Yes
38 2231397994 Yesaya Hawdaya Palar A 4 No
39 2231397986 Yolanda Michelle Chandra A 4 No
40 2231397992 Zahra Nanda Qurrotu'ainii A 15 Yes
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1 06-09-2023 Bab : FB Service
Uraian: Introduction mahasiswa Faris Reyhan, Yolanda dari belum

masuk

2 13-09-2023
Bab : FB Service
Uraian:
FB Dept

- Product
- Service mhs yg absen

3 20-09-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Tugas

Profil Suatu Restaurant mhs yg absen

4 27-09-2023
Bab : FB Service
Uraian: - Job Des - Standard Operation
Procedur

- Job Des. Waiter - Before, During, After mhs yg absen Fenris, Yolanda, Yesaya
dari awal tidak masuk

5 04-10-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Service Equipment

- silver ware
- china ware
- glass ware
- linen

mhs yg tidak masuk

6 11-10-2023
Bab : FB Seevice
Uraian:
Type of Service

- American
- Russian
- French
- English
- Buffet

mhs yg absen

7 18-10-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Mengenal Servuce equipment

silver, china, glass, linen mhs menghafal



8 25-10-2023
Bab : FB Service
Uraian:
UTS  FBS

Sebutkan Squence of service beserta
keterangannya semua mahasiswa

9 01-11-2023 Bab : FB Service
Uraian: Menu - a''''la carte - table h''''hote membuat menu, table set upnya

10 08-11-2023 Bab :
Uraian:

11 15-11-2023 Bab : FB Service
Uraian: Room Service, amarican service Struktur Organisasi, Alur pelayanan order taker

12 22-11-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Napkin
banquet

- macam folding
- fungsi napkin
- banquet

mhs semua

13 29-11-2023 Bab : FB Service
Uraian: Rivew makul tanya jawab semua mahasiswa

14 06-12-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Mengulang

semua teori mhs

15 13-12-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Kisi kisi

untuk uas mhs



No NIM NAMA Klas NILAI
1 2231398020 Abdillah Choiri A B
2 2231397991 Aditya Putra Ramadhan A A
3 2231398018 Akmal Ramdani A A
4 2231397996 Aldi Putra Perdana A A
5 2231398010 Alexis Amori Garcia A B
6 2231398009 Alif Raazan Rochman A A
7 2231398002 Alissa Khodijah Putriana Dewi A A
8 2231397981 Arshayyu Rifkika Aurelia U1 A
9 2231398015 Claudia Ananta Krisnawati U1 A

10 2231398019 Dava Eka Pratama A A
11 2231398004 Destyana Putri Anindya A A
12 2231398003 Dimar Rezky Gusti A A
13 2231397997 Dominikus Daiva Aryasatya A A
14 2231398017 Egydiana Putra A A
15 2231398000 Elora Lintang Maheswari U1 B
16 2231398012 Fakhruzzaini A C
17 2231397982 Fenris Rayhan Suhanda A -
18 2231398001 Garcia Bara Heskya Ginting A B
19 2231398011 Haidar Galih Saputra A B
20 2231398008 Haidar Ma sum A A
21 2231397990 Isna Ridhowati A A
22 2231397993 Jauza Akifah A A
23 2231398005 KHAILA ZAHWA INNAYASANY A B
24 2231397998 Lupita Apriliani A A
25 2231398013 Muhammad Akmal Syauqi A -
26 2231398014 Muhammad Harlan Hanief A A
27 2231397985 Muhammad Iqbal A A
28 2231397983 Muhammad Naufal Eka Septian A A
29 2231397999 Nadia Putri Lindani U1 A
30 2231398016 Nola Andini Situmorang A A
31 2231397995 Okta Amalia Ramadhanie A B
32 2231398006 Sabila Rosyadi A A
33 2231397988 Shafika Nur Dania U1 A
34 2231398007 Syalung Yoga Suryo Pratama A A
35 2231397987 Valentinus Bhrama Sinar Dewanto U1 C
36 2231397984 Verena Tiara Kusuma Wardani U1 A
37 2231397989 Wendi Sudrajat U1 A
38 2231397994 Yesaya Hawdaya Palar A -
39 2231397986 Yolanda Michelle Chandra A -
40 2231397992 Zahra Nanda Qurrotu'ainii A A
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